

SUPER CENA!

VIKIJS GRANT'S
Triple Wood
40% alk.
700 ml
1 l = 19,99 €



13⁹⁹

mego

Tavs tuvākais veikals

21.10. - 27.10.2024.

Nr. 43

CĀLU STILBINI KEKAVA
atdzesēti
500 g
1 kg = 3,38 €



SVAIGĀ SIERA NŪJIŅĀM PIK-NIK
dažādiem veidiem



SURIMI NŪJIŅAS VIČI
Classic, dzesētas, 150 g, 1 kg = 7,93 €



ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA JACOBS
Krönung, 200 g



KONFEKTES FERRERO ROCHER
200 g, 1 kg = 35,45 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



KĀPOSTI ŠTOVĒTI DIMDIŅI
500 g, 1 kg = 3,18 €



ĶIPLOKI
1 kg



GRANĀTĀBOLI
1 kg



KIVI
1 kg

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Bukletā norādītā pārsvītrotā preces cena ir zemākā tās preces cena pēdējo 30 dienu laikā!

mego Drukāts uz pārstrādāta papīra

Tikai TREŠDIEN

23.10.2024.

KAFIJA NESCAFÉ
šķīstošā
2 veidi
200 g
1 kg = 32,45 €

lidz **-33%**

no ~~7⁹⁹~~

649

100% RESPONSIBLY SOURCED COFFEE

7 INTENSE FLAVOUR & RICH TASTE

NESCAFÉ CLASSIC

NESCAFÉ CREMA

KRĒJUMS ZELTA
20%, skābais
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 3,73 €

-41%

2⁵⁵

149

JAUNPILS
SKĀBAIS
KRĒJUMS
ZELTA 20

RAŽOTS LATVIJĀ

SIERS ZENĒVA
45%
Rankas Piens
1 kg

-47%

13⁹⁹

729

RAŽOTS LATVIJĀ

DESA BROKASTU
vārīta
ar speķi
Forever
900 g
1 kg = 2,54 €

-36%

3⁵⁹

229

forevers

BROKASTU VĀRĪTA DESA ar speķi GABALINĀ

forevers

RAŽOTS LATVIJĀ

ŠPROTES DIPLOMATS
2 veidi
250/176 g
1 kg = 14,15 €

-37%

3⁹⁹

249

DIPLOMATS

DIPLOMATS

RAŽOTS LATVIJĀ

MALTĀS GAĻAS MASA KURZEMES GAĻSAIMNIEKS
jauktā, 1 kg

-28%

6²⁹

449

RAŽOTS LATVIJĀ

SULA REYNAR
100% granātābolu
1 l

-43%

2⁹⁹

169

Reynar

100% GRANĀTĀBOLU SULA

DEPOZĪTS 0,10 €

PAPĪRA DVIEĻI WELOUR
XXXL, 2 kārtas, 500 loksnes

529

299

weLOUR

PAPĪRA DVIEĻI

500 LOKSNES

XXXL

me^{go}

Mēneša PIEDĀVĀJUMI*

21.10.–03.11.2024.

**NŪDELES
INDOMIE**
ātri pagatavojamas
3 veidi
70 g



0.39
1 kg = 5,57 €

0.29
1 kg = 4,14 €

**NŪDELES
HAO-HAO**
ātri pagatavojamas
dažādi veidi
77 g
11 = 6,36 €



0.69

0.49

-28%

**IEVĀRĪJUMS
PŪRE**
3 veidi
900 g



no 6.89
1 kg = no 7,66 €

no 5.59
1 kg = no 6,21 €

**RAŽOTĀS
LATVIJĀ**

**CEPUMI
CALIFORNIA**
ar aveņu džema pildījumu
Lukas
150 g
1 kg = 6,60 €



1.29

0.99

-23%

**CEPUMI
MAGIC**
3 veidi
dr. Gerard
144 g
1 kg = 8,26 €



1.59

1.19

-25%

VAFELES
ar kakao pildījumu
300 g
1 kg = 4,97 €



1.99

1.49

-25%

**KONFEKTES
GRAZIOSO SELECTION**
Italian-Style
Maitre Truffout
200 g
1 kg = 11,45 €



2.99

2.29

-23%

**CEPUMI
TROPICANA**
svīsta
ar banānu džema pildījumu
1 kg



5.99

3.99

-33%

**RAŽOTĀS
LATVIJĀ**

**KONFEKTES
SORRENTO**
šokolādes
Roshen
1 kg



7.95

5.59

-29%

**RUDENS
LOTĒRIJAS
PRECE**

**HIGIĒNISKIE
BIKŠĪŠU IELIKTNIŠI
CAREFREE**
Mega Pack
3 veidi
1 iepak. = 76 gab.



5.59

4.49

HIGIĒNISKĀM PAKETĒM LIBRESSE
Invisible, 4 veidiem



**2x10
DUO PACK**

**10 ULTRA
THIN PADS**

**16
V-F
TICK**

-25%*

**KONSERVI
FELIX**
Fantastic
3 veidi
1 iepak. = 4 gab. x 85g
1 kg = 4,68 €



2-12

1.59

*PIEDĀVĀJUMS SPEKĀ MEGO VEIKALOS: RĪGA: Biežiņa 8, Birknieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslīnija 4, Dīzozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kleistu 9, Kurzemes 132, Leļģu 2, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāva 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14, Tīla 1. ALŪKSNE: Helēnas 24. BALDONE: Rīgas 79/1. BALOŽI: Rīgas 14. BROČENI: Lielciēres 1A. CARNIKAVA: Rīgas 14A. CĒSIS: Lapsu 23. DAUGAVPILS: Avenu 26, Raiņpols 11A, Rīgas 9, Viestura 60. JELGAVA: Dobeles šoseja 7, Driksas 4. JĒKABPILS: Vienības 1A. LIEPĀJA: Kļaiņpēdas 104C, Krūmu 45/47. LUDZA: Raiņa 40A. OGRE: Skolas 4. PREILI: Rīgas 4D. REZĒKNE: Atmodas 6A. SLOKA: Artillerijas 2, Ventspils šoseja 32. TUKUMS: Kurzemes 2A. VALKA: Ausekļa 54. VALMIERA: Rīgas 4. VENTSPILS: Ganību22/24.

KAFIJAS PUPIŅAS
JACOBS
Crema
1 kg

meگو

22.-24.10.2024.

-35%

LIMONĀDE
PEPSI
1,5 l
1l = 0,86 €



**SUPER
CENA!**

16⁹⁹



1⁹⁹
1²⁹

Desiņas titara BURBULIUKAI,
vārtas 500g

3³⁹€
5,80



3⁴⁹€
4,39

A/k desa
ISTĀS RECEPTES 230g



2¹⁹€
3,85

Desa ISTĀS RECEPTES
vārta, 340g

PRODUCED USING
100% GREEN
ENERGY

KEKAVA

#VISTUvaineiko!



2,29
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
2,99 €/gab.

0,99
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
1,25 €/gab.

0,99
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
1,25 €/gab.

4,29
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
5,99 €/gab.



VIRO
TRAVEL

**APCEĻO PASAULI
KOPĀ
AR MEGO!**

Atlaide
50%

Akcijas periods: 05.08.-27.10.2024.



Ribiņas Grill BBQ
lēni vār.fas. sver. 1kg



10⁹⁹€
15,29

PRODUCE USING 100% GREEN ENERGY

ENERĢĒJA (kcal/100g)	TAUKSĒJĪBĀ (g)	PROTEĪNS (g)	OGĻŪDEŅI (g)	SAĻI (g)	ŠĀDĒJĪBĀ (g)	ŠĀDĒJĪBĀ (g)	ŠĀDĒJĪBĀ (g)
200	13g	5,2g	4,3g	1,5g	19g		

KAUĻIENOS | **AUKŠČIAUSIA RŪSĪS** | **LĒTAI VIRTĪ** | **PAGAMĪNTA LIETUVOJĒ**

PRODUCED USING
100% GREEN
ENERGY



meگو

Kulinārija*

21.10.–27.10.2024.



Ļoti izdevīgi!

~~13⁹⁹~~

11⁹⁵

KOTLETES VISTAS GAĻAS, ceptas, 1 kg



7⁹⁹

6⁹⁹

SALĀTI MĀJAS, 1 kg



~~12⁹⁹~~

11⁹⁵

SALĀTI CĒZARA AR VISTAS FILEJU, 1 kg



~~5⁹⁹~~

4⁹⁹

SALĀTI VINEGRETS, 1 kg

*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ VEIKALOS: **Alūksne:** Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Avenu 26, Inženieru 3, Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vientības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Driksas 4. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Klaiņpēdas 104C, Krūmu 45/47. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bikerieku 16A, Čiekurkalna 4, šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2 un 14, Tilla 1. **Rēzekne:** Atmosdā 6A, Valdemāra 16A. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldiģas 23.



PIENS ALMA
XXL, 2,5%
Valio
2 l
1 l = 1,05 €

TIKAI
-24%
2,09

IEBIEZINĀTAJIEM PIENIEM EXPORT
3 veidiem



-25%*



KEFĪRS GEFILUS
3 veidi
Valio
300 g
1 kg = 2,97 €

-25%
1,19
0,89

BIEZPIENIEM BALTAIS
lielgraudu, 2 veidiem, Tukuma Piens, 300 g



-20%*
RAŽOTS LATVIJĀ



BIEZPIENS JAUNPILS
0,5%
Jaunpils Pienotava
275 g
1 kg = 6,73 €

-21%
2,35
1,85



BIEZPIENA SIERIENS ALMA
dažādi veidi
Valio
40 g
1 kg = 8,75 €

-28%
0,49
0,35

SIERIEM MAASDAM VAI VIEGLAIS
šķēlēs, Siera Nams, 150 g



-20%*
RAŽOTS LATVIJĀ



SIERIS TILZĪTES vai HOLADES
šķēlēs, 2 veidi
Cesvaines Piens
300 g
1 kg = 12,30 €

-21%
4,59
3,69



SIERS ALPU
Cesvaines Piens
1 kg

-20%
14,99
11,99

JOGURTIEM vai BIEZPIENA SIERIENIEM DANONKI
3 veidiem



-20%*



JOGURTA KOKTEILIS BALTAIS
Shake
dažādi veidi
Tukuma Piens
250 g
1,09
1 kg = 4,36 €
0,89
1 kg = 3,56 €



JOGURTS BIFI
Active, 2 veidi
360 g
1 kg = 2,92 €

TIKAI
1,19
1,05



JOGURTS BALTAIS
Turku, mango
300 g
1 kg = 4,17 €

-20%
1,57
1,25



DESERTS PANNA COTTA
ar ķiršiem sīrupā
Lido
180 g
1 kg = 11,06 €

-25%
2,68
1,99



MAJONĒZE PROVANSAS
bez konservantiem
Sveiks
250 ml
1 l = 4,36 €

TIKAI
1,27
1,09



MARGARĪNS RAMA
Classic
400 g
1 kg = 5,73 €

-20%
2,89
2,29

TOSTERMAIZĒM TOSTĒ

dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīca



-30%*

MAIZĒM KURŠU

2 veidiem, Hanzas Maiznīca



-30%*

RUDZU MAIZĒM GARDĀ

3 veidiem, Fazer Latvija



-25%*

BALTMAIZĒM LATVIJAS ZELTENE

3 veidiem, Latvijas Maiznieks



-20%*



-36%

BALTMAIZE MĀKONMAIZE
Druva
300 g
1 kg = 2,30 €

0,69



-37%

TOSTERMAIZE SĒKLU
Fazer Latvija
450 g
1 kg = 3,31 €

2,39
1,49



TIKAI

SAUSMAIZĪTES
3 veidi
no 65 g
1 kg = no 7,87 €

0,69
0,59



TIKAI

CEPUMI HIT
dažādi veidi
220 g
1 kg = 9,05 €

2,28
1,99



-45%

CEPUMI RIEKSTIŅI
ar vārītu
iebiezināto pienu
210 g
1 kg = 9,95 €

3,85
2,09



TIKAI

CEPUMI PANDA
sviesta, ar marmelādi
1 kg

3,99
3,29



TIKAI

VAFELES FAMILY'S
dažādi veidi
180 g
1 kg = 7,72 €

1,55
1,39



PANKŪKĀM BALTAIS
2 veidiem, Tukuma Piens

TIKAI
-24%*

līdz
PRECE



-21%

MĪKLA IZCEP PATS
kārtainā, 2 veidi
Latvijas Maiznieks
400 g
1 kg = 5,48 €

2,79
2,19



-27%

SALDĒJUMS SNICKERS
3 veidi
no 35 g
1 kg = no 16,46 €

1,09
0,79



līdz -52%

SALDĒJUMS SUPER VIVA
3 veidi
no 96 g
1 kg = no 10,50 €

1,29
1,05



-30%

SALDĒJUMS MÖVENPICK
2 veidi
500 g
1 kg = 11,18 €

7,99
5,59

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-26%

**CĀLA ŠĶIŅĶĪ
KEKAVA**
500 g
1 kg = 3,98 €

~~2⁶⁹~~
1⁹⁹



TIKAI

**CĀLA FILEJAS
MALTĀ MASA
KEKAVA**
450 g
1 kg = 5,53 €

~~2⁹⁹~~
2⁴⁹



TIKAI

**CŪKGALA
CEPSANAI**
ķiploku mērcē
RGK
500 g
1 kg = 7,18 €

~~4³⁹~~
3⁵⁹



-21%

**CĀLA GAĻA
LIDO**
maigajā majonēzes
marinādē
450 g
1 kg = 9,09 €

~~5¹⁹~~
4⁰⁹



-32%

**CĀLA CĪSINI
KLĀSISKIE**
Kekava
380 g
1 kg = 4,97 €

~~2⁷⁹~~
1⁸⁹



-20%

**CĪSINI
MINI**
Rīgas Miesnieks
500 g
1 kg = 4,78 €

~~2⁹⁹~~
2³⁹



-30%

**SARDELES
MELNAIS
BARONS**
Kurzemes Gaļsaimeņiks
420 g
1 kg = 5,93 €

~~3⁵⁹~~
2⁴⁹



-20%

**CEPAMDESAS
RĪGAS
MIESNIEKS**
2 veidi
300 g
1 kg = 9,83 €

~~3⁶⁹~~
2⁹⁵



-35%

**KOTLETES
MĀJAS**
ceptas
Forevers
420 g
1 kg = 5,21 €

~~3³⁹~~
2¹⁹



-25%

**CĀLA
GRĒDZENI
RĪGAS
MIESNIEKS**
300 g
1 kg = 7,97 €

~~3¹⁹~~
2³⁹



-40%

**DESA
LAUKU**
vārīta
Biovela
500 g
1 kg = 3,58 €

~~2⁹⁹~~
1⁷⁹



-24%

**DESA
KRAKOVAS**
Premium, pusžāvēta
Nākotne
360 g
1 kg = 6,08 €

~~2⁸⁹~~
2¹⁹



-25%

**CĀLA DESA
DOKTORA**
Kekava
700 g
1 kg = 4,27 €

~~3⁹⁹~~
2⁹⁹



**PILNDŪMU DESĀM
NOO**
3 veidiem

līdz
-20%*



TIKAI

**CĀLA ŠĶIŅĶĪ
KEKAVA**
karsti kūpināti
350 g
1 kg = 8,26 €

~~3⁵⁹~~
2⁸⁹



TIKAI

**KRŪTIŅA
MĀJAS GAUMĒ**
karsti kūpināta
Nākotne
1 kg

~~10⁹⁹~~
8⁹⁹

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-24%

MOIVA ZIVJU MEIŠTARS
auksti kūpināti
200 g
1 kg = 10,95 €

289
219



TIKAI

LAŠU RIBIŅAS ZIVJU MEIŠTARS
1 kg

599
489



RAŽOTS LATVIJĀ

TIKAI

SĪĻĶU FILEJA ELĀNDERS
Klasiskā, eļļā
200/120 g
1 kg = 14,08 €

205
169



TIKAI

SĪĻĶU FILEJA ZIGMĀS
Classical, eļļā
2 veidi
240/190 g
1 kg = 9,95 €

229
189



-24%

SĪĻĶU SALĀTI ENŠALADA
2 veidi
Viči
400 g
1 kg = 5,48 €

289
219



-20%

TUNCIS CALVO
eļļā
500/325 g
1 kg = 24,58 €

999
799



ZIVJU PIRKSTIŅI BUENO!
panējumā
250 g

165
1 kg = 6,60 €
139
1 kg = 5,56 €



-25%

SURIMI NŪJIŅAS SNOW CRAB
atdzesētas
Viči
250 g
1 kg = 11,96 €

399
299



TIKAI

GARNELES VIKING
2 veidi
no 200 g
1 kg = no 11,09 €

no 569
499



KIRŠI PINGUIN
450 g

279
1 kg = 6,20 €
149
1 kg = 3,31 €



KARTUPEĻU BUMBIŅAS FARM FRITES
450 g
1 kg = 3,98 €

179



-28%

VARENIKI EKSPRESSO
ar kartupeļiem
un sēnēm
Ariols
450 g
1 kg = 5,53 €

349
249



-20%

PICA FELICIANA
2 veidi
Dr. Oetker
no 320 g
1 kg = no 9,42 €

429
339



PELMENIEM EKSPRESSO
2 veidiem, Ariols

-25%*



PELMENI IVAN
2 veidi
500 g

275
1 kg = 5,50 €
189
1 kg = 3,78 €



-32%

CEPAMPELMEŅI RĪGAS MIESNIEKS
ar gaļu un sieru
450 g
1 kg = 5,98 €

399
269

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



TOMĀTI CASAR
2 veidi
400 g
1 kg = 2,48 €

1,49
0,99



ZALIE ZIRNĪŠI vai KUKURŪZA GLOBUS
2 veidi
no 340/265 g

no **1,69**
1 kg = no 5,93 €
no **1,39**
1 kg = no 5,09 €



ZUPA KOK
3 veidi
500 g

no **2,39**
1 kg = no 4,78 €
1,59
1 kg = 3,18 €



GURKI MUIŽKUNGU
marinēti, 2 veidi
530/290 g
1 kg = 7,55 €

2,89
2,19



KONSERVĒTI DĀRZENI NEZHIN
3 veidi
450 g
1 kg = no 5,76 €

no **2,59**



DŽEMS MAHEEV
dažādi veidi
300 g
1 kg = 7,50 €

2,59
2,25



līdz **-21%***



līdz **-25%***



MĒRCES KITCHEN MASTERS
3 veidi
no 300 g

no **2,69**
1 kg = no 8,41 €
no **1,39**
1 kg = no 4,34 €



AUZU PUTRĀM DOBELE
dažādiem veidiem
Dobeles Dzirnavnīeks, 50 g

līdz **-33%***



līdz **-25%***



MAKARONI DOBELE
dažādi veidi
Dobeles Dzirnavnīeks
500 g
1 kg = 1,90 €

1,29
0,95



GRŪBAS GUDRIE GRAUDI
3 veidi
1 iepak. = 90 g x 4 gab.
1 kg = 5,97 €

2,69
2,15



GARŠVIELĀM LATPLANTA
dažādiem veidiem

līdz **-50%***



ELLA TAŪTAS
2 veidi
Voldemārs
1 l

-45%
3,99
2,19



OLĪVELLA DONNA SOFIA
Pomace
1 l

TIKAI
7,99
6,99



**ŠKĪSTOŠĀ
KĀFIJA
NESCAFÉ**
2 veidi
100 g

5.49
1 kg = 54,90 €

4.19
1 kg = 41,90 €



**MALTĀ KĀFIJA
JACOBS
Kronung**
500 g

7.99
1 kg = 15,98 €

6.39
1 kg = 12,78 €



**MALTĀ KĀFIJA
DALLMAYR**
2 veidi
500 g

no 8.99
1 kg = no 17,98 €

7.99
1 kg = 15,98 €



**KĀFIJAS
PUPIŅAS
LÖFBERGS**
dažādi veidi
1 kg

15.49

13.99



**TĒJA
GREENFIELD**
dažādi veidi
1 iepak. =
no 1,5 g x 25 gab.

2.09
1 kg = no 39,80 €

1.99
1 kg = no 39,80 €



**ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
KINDER BUENO**
2 veidi
no 39 g
1 kg = no 23,02 €

1.15

0.99



**ŠOKOLĀDE
PERGALĒ**
3 veidi
85 g

2.25
1 kg = 26,47 €

1.19
1 kg = 14,00 €



**ŠOKOLĀDE
MILKA**
3 veidi
100 g
1 kg = 16,90 €

1.99

1.69



**ŽELEJAS
KONFEKTES
VIDAL**
2 veidi
90 g

1.59
1 kg = 17,67 €

1.29
1 kg = 14,33 €



**KARAMELES
SOUR MADNESS**
2 veidi
60 g
1 kg = 23,17 €

1.59

1.39



**KONFEKTES
PERGALĒ**
Hazelnut twist
161 g
1 kg = 24,78 €

-31%

5.79

3.99



**KONFEKTES
MELODY PLUM**
sufiē
1 kg

-20%

4.99

3.99



**KONFEKTES
MERCĪ**
dažādi veidi
no 210 g

no 6.99
1 kg = no 27,96 €

5.99
1 kg = no 23,96 €



**KONFEKTĒM
PERGALĒ**
vafeļu, 2 veidiem, 1 kg

**līdz
-23%***



**CEPUMI
KIDDY**
2 veidi
140 g

1.99
1 kg = 14,21 €

1.79
1 kg = 12,79 €



CEPUMI
3 veidi
1 kg

6.99

4.99



NŪDELES SUN YAN
ātri pagatavojamas
dažādi veidi
65 g
1 kg = 15,23 €

155
099



MUSLI BATONIŅŠ NESTLÉ
3 veidi
35 g

069
1 kg = 19,71 €
045
1 kg = 12,86 €



CEPUMI FRIENDY
3 veidi
1 kg

TIKAI
no 669
599



SAUSMAIZĪTES FLINT
3 veidi
90 g
1 kg = 9,89 €

TIKAI
099
089



ČIPSU PLĀKSNES AHOOPY!
3 veidi
75 g
1 kg = 10,53 €

TIKAI
089
079



ZEMESRIEKSTI DRAUGU
2 veidi
100 g

149
1 kg = 14,90 €
119
1 kg = 11,90 €



APRIKOZES vai PLŪMES ALIS CO
žāvētas, 2 veidi
500 g
1 kg = 7,98 €

TIKAI
līdz -33%
no 599
399



SAULESPUKU SĒKLĀM Y.E.S.
dažādiem veidiem, 150 g

līdz -22%*



KVASS ULMAŅLAIKU
2 l

219
1 l = 1,10 €
169
1 l = 0,85 €



DZĒRIENS MANGAĻI Vitafruit
3 veidi
1,5 l

159
1 l = 1,06 €
119
1 l = 0,79 €



DZĒRIENS NJOY
2 veidi
1,5 l

155
1 l = 1,03 €
119
1 l = 0,79 €



DZĒRIENS MANGAĻI Active, 2 veidi
750 ml

135
1 l = 1,80 €
099
1 l = 1,32 €



NEKTĀRS CIDO
2 veidi
1 l

199
159



DZĒRIENS BIOLA
3 veidi
2 l

219
1 l = 1,10 €
169
1 l = 0,85 €



SULA vai SULAS DZĒRIENS CIDO
2 veidi, 1,5 l

no 199
1 l = no 1,33 €
169
1 l = 1,13 €



ALUS FAXE
Premium, 5% alk.
500 ml
1 l = 1,98 €

099

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

RAŽOTS LATVIJĀ

DEPOZĪTS +0,10 €



0,99

ALUS CĒSU
Premium, Original, 5% alk., 568 ml
11 = 1,74 €

RAŽOTS LATVIJĀ

DEPOZĪTS +0,10 €



0,99

ALUS LĀČPLĒŠIS
2 veidi, no 5% alk., 568 ml
11 = 1,74 €

RAŽOTS LATVIJĀ

DEPOZĪTS +0,10 €



1,19

ALUS CĒSU
Brūza, ķiršu sārtais 4,5% alk., 500 ml
11 = 2,38 €

RAŽOTS LATVIJĀ

DEPOZĪTS +0,10 €



1,49

ALUS BOCMANIS
Dzintarjūras, 5,8% alk.
11

RAŽOTS LATVIJĀ

DEPOZĪTS +0,10 €



1,79
1,45

SĪDRS DĀRZA
2 veidi, 5,5% alk., 500 ml
11 = 2,90 €

RAŽOTS LATVIJĀ

DEPOZĪTS +0,10 €



1,49
1,45

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS LB
dažādi veidi, 14,5% alk., 275 ml
11 = 5,42 €

RAŽOTS LATVIJĀ

TIKAI



5,99
4,99

DZIRKSTOŠAIS VĪNS RĪGAS
2 veidi, 11,5% alk., 750 ml
11 = 6,56 €

-28%



6,99
4,99

VĪNS FRONTERA
2 veidi, no 12% alk., 750 ml
11 = 6,65 €



5,49

SARKANVĪNS LA CROIX
3 veidi, 13% alk., 750 ml
11 = 7,32 €



6,39

VĪNS J.P.CHENET
2 veidi, no 11,5% alk., 750 ml
11 = 8,52 €



6,99

SARKANVĪNS PICCINI
Memoro, 14% alk., 750 ml
11 = 9,32 €



20,89

STIPRS ALKOHOLISKAIS DZĒRIENS BACARDI
Oakheart, Original, 32,5% alk., 11



9,99

BRENDIJS BELIJ AIST
3°, 40% alk., 500 ml
11 = 19,98 €



16,99

BRENDIJS LORD I&G
40% alk.
11



17,49

DŽĪNS BEEFEATER
Dry, 40% alk., 700 ml
11 = 24,99 €



23,99

VISKIJS TULLAMORE DEW
40% alk.
11

RAŽOTS LATVIJĀ



7,49

DEGVĪNS PŠEŅIŅNAJA
Lux, 40% alk., 500 ml
11 = 14,98 €



11,99

DEGVĪNS SAAREMAA
40% alk., 700 ml
11 = 17,13 €



12,99

DEGVĪNS KOSHER
Exclusive, 40% alk., 700 ml
11 = 18,56 €



12,49

LĪKIERIS MĀLIBU
Rum, 21% alk., 700 ml
11 = 17,84 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪGTA!

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

PUTRA SEMPER
3 veidi
120 g

225
1 kg = 18,75 €

189
1 kg = 15,75 €

AUTINBIKSĪTES PAMPERS
Pants, Maxi Pack
dažādi veidi
1 iepak. =
no 36 gab.

1919
1 gab. = no 0,34 €

1565
1 gab. = no 0,28 €

ŠKĪDRĀS ZĪEPES ULTRA COMPACT*
3 veidi
500 ml

195
1 kg = 3,90 €

129
1 kg = 2,58 €

ZOBU PASTĀM PRESIDENT*
dažādiem veidiem

-30%*

MITRĀS SALVĒTES ULTRA COMPACT
Ottoman
1 iepak. = 100 gab.

299

169

HIGIĒNAS LĪDZEKLĪEM NATURELLA*
dažādiem veidiem

līdz -25%*

TRAUKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS KÖNIGLICHE WÄSCHE*
3 veidi
1 l

-33%

299

199

VELAS PULVERIS SIGNUM
Color
600 g

149
1 kg = 2,48 €

099
1 kg = 1,65 €

VELAS MĪKSTINĀTĀJS LENOR*
dažādi veidi
700 ml

399
1 kg = 5,70 €

299
1 kg = 4,27 €

VELAS MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS ARIEL*
2 veidi
1 l

-25%

1199

899

GAISA ATSVAIÐZINĀTĀJS SPRINGFRESH*
3 veidi
300 ml
1 l = 4,30 €

-35%

199

129

KONSERVI FELIX
dažādi veidi
Purina
85 g
1 kg = 5,76 €

-24%

065

049

KONSERVI PRIMADOG
3 veidi
260 g
1 kg = 6,12 €

-27%

219

159

KONSERVI ONE
3 veidi
Purina
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 8,50 €

TIKAI

349

289

SAUSĀ BARĪBA ONE
2 veidi
Purina
800 g
1 kg = 5,86 €

TIKAI

549

469

SMILTIS TUALETEI NATUSAN
veido pikas
5 l
1 l = 1,12 €

TIKAI

649

559

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-33%

TĪRŠANAS LĪDZEKLIS CIF*
3 veidi
500 ml
11 = 5,98 €

4⁴⁹
2⁹⁹



-33%

TĪRŠANAS LĪDZEKLIS AJAX*
2 veidi
500 ml
11 = 7,98 €

5⁹⁹
3⁹⁹



-33%

TUALETES BLOKS KÖNIGLICHE WÄSCHE*
2 veidi
90 g
1 kg = 22,11 €

2⁹⁹
1⁹⁹



-29%

PAPĪRA DVIEĻI GRITE* Blossom
2 kārtas
1 iepak. = 120 loksnes

2⁵⁵
1⁷⁹



TUALETES PAPIRS ZEWa
Deluxe
3 kārtas
1 rullis = 0,50 €

4⁴⁹
3⁹⁹



-35%

ALUMĪNIJA FOLIJA AKKIJA*
10 m

1⁹⁹
1²⁹



-26%

PAPĪRS CEPŠANA FINO*
5 m x 29 cm

1⁸⁹
1³⁹



GLĀŽU KOMPLEKTS JAMIE OLIVER*
370 ml
1 iepak. = 2 gab.

6⁹⁹
4⁹⁹



-30%

SALVETES RUTA*
3 krāsas
24 cm x 24 cm
1 iepak. = 100 gab.

0⁹⁹
0⁶⁹



-25%

ATKRITUMU MAISIŅI AKKIJA*
60 l
1 iepak. = 15 gab.

1⁹⁹
0⁸⁹



-28%

ZEKES PRIORITY*
ar merino vilnu sieviešu vai vīriešu dažādi izmēri

2⁷⁹
1⁹⁹



līdz -25%

ZEĶBIKSES DIOMO*
La Vie, 50 vai 80 DEN dažādi izmēri

no 5²⁹
4⁴⁹

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ilīrces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Līvociema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C),
ALŪKSŅĒ: Helēnas 24 (A), **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A), **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B), **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B),
CARNIKAVA: Rīgas iela 14A (A), **CĒSIS:** Lapsu 23 (A), **DAUGAVPILĪ:** Aveņu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C),
JĒKABPILĪ: Vienības 1A (A), **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A), **JŪRMALĀ:** Artīlērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B),
KĀRSAVĀ: Malnavas 2 (C), **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B), **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRĒ:** Skolas 4 (C),
PREIĻOS: Rīgas 4D (B), **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B), **SALASPILĪ:** Skolas 9 (C), **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C), **TALSOS:** Lielā 26, **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B),
VALKĀ: Ausekļa 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), **VENTSPILĪ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĪ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĪ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra. Sautzēsim dabu kopā! Driest dedzināt krāsni!

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

BRĪVDIENU akcija

25.10.–28.10.2024.

**BIEZPIENS
ŽEMAITIJS**
vājpiena 0,5%
Žemaitijos Pienas
1 kg

-32%

RUDENS
LOTĒRIJAS
PRECE



5⁸⁹

3⁹⁹

**KŪKA
KŪKO**
2 veidi
Latvijas Maiznieks
no 900 g
1 kg = no 9,59 €

līdz
-20%

RUDENS
LOTĒRIJAS
PRECE



no
11⁴⁹

9⁵⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**SIERS
KRIEVIJAS**
50%
Rankas Pienš
1 kg

-44%



12⁴⁹

6⁸⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**CĀĻU STILBIŅI
KEKAVA**
atdzesēti
500 g
1 kg = 3,18 €

-20%



1⁹⁹

1⁵⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**CŪKAS LĀPSTIŅA
KURZEMES
GAĻSAIMNIEKS**
bez kaula un ādas
1 kg

-30%



6⁴⁹

4⁴⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**IKRI
ALASKA GOLD**
kuprļaša
sāļiti
95 g
1 kg = 73,58 €

-47%



13³⁹

6⁹⁹

**OLĪVELĻA
DONNA SOFIA**
Pomace
1 l



7⁹⁹

6⁹⁹

**KONFEKTES
GUNDEGA**
marmelādes
ar citrona garšu
Laima
170 g
1 kg = 6,18 €

-47%



1⁹⁹

1⁰⁵

RAŽOTS
LATVIJĀ

**SALDĒJUMS
RŪJENAS**
2 veidi
Rūjienas Saldeņums
no 500 g
1 kg = no 5,82 €

-49%



6⁸⁹

3⁴⁹

RAŽOTS
LATVIJĀ

**VĪNS
ASKANELI**
Kakheti Valley
2 veidi
12% alk.
750 ml
1 l = 9,05 €



6⁷⁹

ZEĶES
ar angoras vilnu
sieviešu, vīriešu vai bērnu
dažādi izmēri
1 pāris

-50%



1⁹⁹

0⁹⁹

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ĀBOLI
Red Prince, 1 kg



0⁸⁹

BUMBIERI
Conference, 1 kg



1⁴⁹